
Buj Község Önkormányzata 

POLGÁRMESTERÉNEK 

200/2020. (V.6.) határozata 

 

- feladat-ellátási szerződés módosítása - 

 

 

1., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva, a következő határozatot hozta: 

 

2., Buj Község Önkormányzata Polgármestere hozzájárul, hogy Dr, Varga Viktor fogorvos a 

4483 Buj, Rákóczi utca 13. szám alatti fogorvosi rendelőben a fogorvosi feladatokat ellátsa és 

az illetékes Egészségbiztosítási Pénztárral területi ellátási szerződést kössön a fogorvosi 

praxisra és működtetésére. A praxist a G.L. Dental Kft. (4400 Nyíregyháza, Korányi Frigyes 

utca 117.) keretén belül működteti Dr. Varga Viktor fogorvos (nyilvántartási száma: 89063). 

 

 

 

Buj, 2020. május 6. 

        Barta Miklós Ferenc  

        Polgármester 

 


